
HIPPODROME DE MESLAY-DU-MAINE (R4) 

MARDI 29 JUILLET 2025

Départ prévu à 
15H 15COURSE 2 PRIX DE L'ETE - 11 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 26 000 Euros 

FAVORIS : 8 – 11 – 5 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 9 – 11 – 5

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

ISO DE KERYANN 
HORUS DE VAL 
HARRYBEAU DE COUET 
HELIOS D'EURVAD 
HUNIQUE 
IMPACT PLAYER 
GAROU LIONNAIS 
IPIPOURAX PAULOIS 
HUMOUR D'HAUFOR 
GRANDCAMP 
IENISSE DE BARBRAY 

BARRIER A. 
LAMBERTZ E. 
FRECELLE CL. 
COLLETTE A. 
RAFFIN E. 
GINARD JURGENS V.A. 
DESMARRES TH. 
BONNE D. 
GUILBERT G. 
TRIHOLLET A. 
ROCHARD B. 

PILFERT C. 
LAMBERTZ E. 
HUBERT A. 
MASCLE B. 
CHAMPENOIS K. 
Ent. ALLARD S.E. 
DESMARRES T. 
BONNE D. 
BIGEON CH. 
TRIHOLLET A. 
MALLET CH.A. 

7a 0a 0a 3a 3a  
4a 7a 0a 6a 0a  
Dm 6a 6m 0a 8a  
2a 7a Da 3a 0a  
7a Da Da 7a 5a  
5a Da 5a (24) 7a 0a  
8a 0a 0a 9a 6a  
4a Da 2a 1a Da  
0a 3a 3m 2m 7a  
3a 0a 8a 0a 3a  
2a 3a 8a 6a 9a  

94 335 € 
110 092 € 
121 180 € 
123 495 € 
124 895 € 
125 140 € 
127 260 € 
128 470 € 
128 620 € 
129 180 € 
129 545 € 

H7 
H8 
H8 
H8 
H8 
H7 
H9 
H7 
H8 
H9 
H7 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
15H 50COURSE 3 PRIX DES FLEURS - 9 Concurrents - Monté - 2 875 M - 30 000 Euros 

FAVORIS : 7 – 3 – 1 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 7 – 4 - 2

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

IAROSLAVA 
IQUEM NARCY 
IMHOTEP MADRIK 
INDIGO BEACH 
GUERRIER LUDOIS 
IGGY POP DE CHENU 
INITIALE LILA 
HASHTAG DUB'S 
GARTH VADER 

BERTIN Lil. 
BONNE D. 
ROCHARD B. 
RAFFIN E. 
PETITJEAN K. 
FRECELLE CL. 
PLOQUIN Pau. PH. 
GENDROT A. 
COLLETTE A. 

GRIMAULT A.P. 
BONNE D. 
BUISSON A. 
HAREL F. 
BOURLIER S. 
PELLEROT P. 
LHERETE A. 
SASSIER M. 
WESTHOLM J. 

3m Dm Dm 1m 0m  
1m 2m Dm 2m Dm  
4m 1m 1a 2m Da  
1m 6m 1m 8m Dm  
6a 2m 5m 1m 0m  
4a 3m 1m Dm 2m  
2m Da 2m 0a 1m  
2m 8a 9a 0a 1a  
Da 4a 4a 6a 0a 6a  

121 945 € 
129 815 € 
143 445 € 
155 295 € 
158 055 € 
158 965 € 
166 245 € 
167 205 € 
168 159 € 

F7 
H7 
H7 
H7 
H9 
H7 
F7 
H8 
M8 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
14H 40COURSE 1 PRIX JEAN TYSSANDIER - 10 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 21 000 Euros 

FAVORIS : 6 – 10 – 7 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 7 – 6 – 8

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

JUAN CARLOS GIFONT 
JASON BLUE 
JIMBA BERRY 
JADE 
JAURIAS 
JAFLO GEMA 
JADE D'ERABLE 
JAMES MADRIK 
JOSS CAPELLO 
JASMIN PHIL 

HERRAULT M. 
VELANY A. 
ACHARD K. 
LEGRAIN C. 
DELAUNAY ET. 
BESCHER Ale. 
BIZOUX Thé. 
BOUTIN Ant. 
BUHIGNE Pau. 
GUENET L. 

CIOTOLA V. 
MARY C.A. 
RIPOLL RIGO A. 
LEBARQUE V. 
SASSIER M. 
SASSIER M. 
THOMAIN C. 
MOTTIER M. 
BUHIGNE C. 
TERRY F. 

Da 2a 9a Da Da  
Da Da Da 1a 2a  
2a 0a 4a (24) 5a 1a  
Da 9a 0a 6a 2a 4a  
5a 1a 0a (24) 2a 7a  
2a Da 1a 4a 4a  
1a 1a 5a 2a 0a  
Da 0a Da 2a Da  
8a 3a Da 5a 6m  
Da 7a 2a Da 3a  

84 852 € 
92 780 € 
94 460 € 
94 985 € 
95 185 € 
95 480 € 
96 795 € 
99 460 € 

100 290 € 
100 970 € 

H6 
H6 
F6 
H6 
H6 
F6 
F6 
M6 
H6 
H6 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
16H 32COURSE 4 PRIX GROUPAMA - 18 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 30 000 Euros  

FAVORIS : 15 – 8 – 7 – 5 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 15 – 10 – 7 – 11 – 4

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

LUI DU DONJON 
LEON DE LA COURBE 
LOOK DES ECUS 
LUTHIER DE PAIL 
LEWIS D'ALEXIANE 
LACINIA 
LACIENDA FLASH 
L'AMIRAL DIGEO 
LERIKA DU CHENE 
LOUSTIC DELAURIERE 
L'ETOILE 
LAUREATE DRY 
LORD DU BASSIN 
LAPIS LAZULI 
LILAS CASTELLE 
LEMON TREE 
LUCKY JACKSON 
LUTIN DES BORDES 

MALLET Alb. 
MONTHULE G. 
CHALON TH. 
PLOQUIN Pau. PH. 
RAFFIN E. 
BEAUVAIS Max 
BARRIER A. 
ANDRE A. 
HERIVAUX C. 
COLLETTE A. 
FRECELLE CL. 
DUVEAU Max. 
ROULLIER Tho. 
BAZIRE N. 
ROCHARD B. 
HERRAULT M. 
ABRIVARD J. E. 
LUC Q. 

DREUX C. 
MONTHULE P. 
CHALON CH. 
BRUNEAU J. 
BESCHER J. 
DREUX C.  
RAFFEGEAU J.P. 
LECROQ D. 
BIGEON W. 
LECROQ D. 
NIVARD F.  
ABRIVARD L.CL. 
ABRIVARD L.CL. 
BAZIRE N.  
BUHIGNE C. 
BIGEON W.  
ABRIVARD M. 
MONCLIN J.P. 

8a 3a 4a 5a Da  
Dm 2m (24) 6m Dm 5m  
7a 2a 1a 2a Da  
1a 2a 2a 3a 1a  
3a 3a Da 4a 2a  
Da Dm (24) Dm 2m 1m  
Da 7a 4a 5a 0a  
1a 3a 1a 7a 2a  
Da 0a Da (24) 2a 0a  
2a Da 1a 1a 4a  
4a 8a Dm 4a 6a  
5a 9a 1a 2a Da  
4a 4a 3a 1a 1a  
0a Da 9a Da 4a  
Da 2a 8a 3a 2a  
0a 9a 5a (24) 1a 0a  
9a Dm 5m 3m 0a  
6m 4m (24) 2m 2m 0a  

23 320 € 
29 375 € 
31 940 € 
32 375 € 
33 975 € 
38 525 € 
43 050 € 
50 720 € 
54 900 € 
65 335 € 
68 000 € 

129 455 € 
141 630 € 
163 785 € 
189 680 € 
210 640 € 
242 390 € 
266 815 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
F4 
F4 
H4 
F4 
M4 
F4 
F4 
M4 
M4 
F4 
M4 
M4 
M4 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2 900 
2.900 
2 900 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



Départ prévu à 
17H 06COURSE 5 PRIX MICHEL DEUIL - 16 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 23 000 Euros 

FAVORIS : 16 – 9 – 11 – 14 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 16 – 10 – 9 – 14

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

KNOCKANDO 
KELLER DE L'ITON 
KONQUERANT 
KING OF RACE 
KANTARO DU TRESOR 
KAZACHOK D'ETANG 
KADEO JOSSELYN 
KEOPS LUDOIS 
KELMONDO BOY 
KENAVO PAROYO 
KRONOS D'ERPION 
KAIROUAN GLAM 
KEOPS DU BUHOT 
KASSKOU CLEMAXELLE 
KENZO D'EVA 
KRONOS ZEN 

HERRAULT M. 
BEAUCAMP B. 
DABOUIS A. 
LELIEVRE J. B. 
BEILEARD L. 
BIGEON CH. J. 
BARRIER A. 
GOURGAND C. 
DAVID A. J. 
NAVEAU A. 
BLANDIN F. 
SIONNEAU H. 
GOSSELIN J. 
GUINOISEAU L. 
FRECELLE CL. 
RAFFIN E. 

BIGEON J.L. 
LEVESQUE H. 
DABOUIS A. 
VARIN E. 
BEILEARD L. 
BIGEON C.J. 
DUBREIL J. 
BOURLIER S. 
DREUX Y. 
CHERBONNEL D. 
BLANDIN F. 
SIONNEAU H. 
GOSSELIN J. 
GROUSSARD L. 
PELLEROT P. 
DREUX C. 

Da 1a Da 4a Da  
3a 2a 2a 5a 5a  
5m 3m Da 7a 2m  
6a 7a Da Da 9m  
1a 5a 4a 3a 3a  
Da (24) Da 0a 7a 0a  
5a 1a Da 9a Da  
0a 4m 9a 3m 1m  
4a 2a 1a 6a 1a  
Da 1a 2a 1a 1a  
8a 6a 4a 0a 0a  
1a Da 1a Da 1a  
0a 0a 4a 5a (24) 5a  
Da 0a Da 2a 6a  
3m 7m 5m 3m Dm  
3a 8a (24) Da 2a Da  

42 340 € 
42 885 € 
45 125 € 
46 645 € 
48 385 € 
48 835 € 
50 370 € 
50 525 € 
53 530 € 
54 240 € 
54 445 € 
54 700 € 
54 725 € 
56 710 € 
56 715 € 
56 845 € 

H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
17H 38COURSE 6 PRIX UN JOUR AUX COURSES - 10 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 23 000 Euros 

FAVORIS : 9 – 6 – 2 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 9 – 10 – 6

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

KAROLINE CADE 
KANGAE DE GUEZ 
KIM DE BEAUM 
KIRA DE CAHOT 
KALAMITY DE CHENU 
KOMREVEE DIESCHOOT 
KERIDA PHEDO 
KOMMUNES DE PLAY 
KELLISIA GIRL 
KANARY BAY 

MICHEL W. 
ROCHARD B. 
MONTHULE G. 
BARRIER A. 
MALLET Alb. 
GUINOISEAU L. 
TOUVAIS O. 
BLANDIN F. 
RAFFIN E. 
BERTIN Lil. 

MICHEL W. 
RADOUX T. 
MONTHULE P. 
BUISSON A. 
DREUX C. 
LEBLANC F. 
TOUVAIS O. 
BLANDIN F. 
DREUX Y. 
GRIMAULT A.P. 

3a 0a Da 3a 6a  
5a 9a 1a 3a 4a  
5a 0a 7a 3a 3a  
6a 9a 4a 8a 0a  
6a Da 2a 4a (24) 1a  
Da Da 7a 1a 8a  
1m 8m (24) Da 1m 5m  
0a 9a 6a 0a 0a  
3a 0a 4a 1a 0a  
1a 2a 1a Da Da  

49 175 € 
50 235 € 
51 370 € 
51 680 € 
52 400 € 
52 810 € 
53 840 € 
55 275 € 
56 770 € 
56 845 € 

F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
18H 09COURSE 7 PRIX V AND B - VINS ET BIERES - 16 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 17 500 Euros 

FAVORIS : 14 – 16 – 11 – 6 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 6 – 10 – 15 – 14

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

MISS BABY DU SURF 
MALAKITE DE L'ITON 
MIROITANTE DE PADD 
MISS D'AUTHION 
MIRAGE DE BRAY 
MARINA SOMOLLI 
MYCENES D'ELA 
MUST DE CAHOT 
MAJOR DE CHOC 
MISTER GALBE 
MAGISTER D'ELA 
MAJESTIC DU KLAU 
MIGNON DES MACE 
MONA VILI 
MY GIRL DU CEBE 
MAITIKA DE PEBRISY 

VIEL Mar. 
LEVESQUE T. 
ABRIVARD J. E. 
BONNE D. 
GILARD M. 
DUDOUIT M. 
FRECELLE CL. 
BARRIER A. 
RAFFIN E. 
COLLETTE A. 
ROCHARD B. 
MARION A. 
LELIEVRE J. B. 
TIJOU P. 
GUINOISEAU L. 
BAZIRE N. 

VIEL A.H. 
LEVESQUE H. 
ABRIVARD M. 
ABRIVARD M. 
GILARD M. 
FICHAUX J.P. 
FOULON A. 
PRIOUL S. 
PEREIRA A. 
BETHOUART D. 
SASSIER M. 
MARION A. 
VARIN E. 
LEBLANC F. 
LEBLANC F. 
BLAVETTE J. 

Da 6a 5a 5a Da  
3a 3a 7a 4a 
3a Da 2a 
4a 2a 
1a Da 
1a 
4a 4a 2a 
4a 6a 3a Da 3a 
6a Da 1a 
Da 2a 3a 5a 5a  
1a 
Da Da 5a 6a 2a  
6a 6a 6a 4a 4a  
1a 
1a 
2a Da Da 3a 

4 875 € 
5 230 € 
5 250 € 
5 310 € 
5 400 € 
5 625 € 
5 740 € 
5 770 € 
5 800 € 
6 055 € 
6 075 € 
6 085 € 
6 200 € 
6 300 € 
6 300 € 
6 475 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
H3 
F3 
F3 
M3 
H3 
H3 
M3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

Départ prévu à 
18H 39COURSE 8 PRIX FIESTA D'ANJOU - 11 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 6 000 Euros 

FAVORIS : 7 – 11 – 3 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 3 – 7 – 11

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

ISOLACCIO 
GAIAC D'AVIGNERE 
HURRICANE STEED 
INVASION D'OEILLET 
IDEAL D'URZY 
HATALANTE DE FLO 
GALTON SAINT BAR 
HERA D'ESPACE 
EDEN FLIGNY 
GIRELLO 
IMOKO DU BOUILLON 

BRETAUDEAU L. 
TOUCHARD F. 
CAVANIE P. 
LAIR A. 
WEISS J. 
BERTHAULT F. 
SOURICE Emi. 
RENAULT A. 
BAZIRE J. PH. 
VICH CAPO M. 
JUBLOT I. 

PACHA N. 
MARQUEZ V. 
CAVANIE P. 
ROULLEAU P. 
MARY C.A. 
PLARD A. 
SOURICE A. 
PETREMENT CH. 
PETREMENT CH. 
LIZEE G. 
JUBLOT L. 

Da 1a 9a 0a (24) 4a  
Da Da 0a Da 9a  
1a 2a 8a 1a 1a  
7a 8a 0a 6a 9a  
0a Dm 1m Da 7a  
Da Da 0a 8a 6a  
7a 8a 7a 2a 7a  
0a 4a 6a 7a Da  
4a 8a 3a 9a 5a  
8a 7a 0a Da (24) 0a  
1a 2a 8a 6a 0a  

62 755 € 
78 545 € 
87 925 € 
95 315 € 
97 240 € 
99 545 € 
99 875 € 

100 285 € 
101 522 € 
102 832 € 
104 405 € 

H7 
H9 
H8 
F7 
H7 
F8 
H9 
F8 

H11 
H9 
H7 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 


